
UCHWAŁA NR  XVIII/124/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  28 listopada 2007 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gier na automatach 

 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach 

wzajemnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 4, poz. 27 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132, poz. 1111  
i Nr 178, poz. 1479 oraz z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 192, poz. 1380) Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  Opiniuje się negatywnie lokalizację salonu gier na automatach w Białogardzie 
przy ul. Staromiejskiej 4, wskazaną przez PRU Filmotechnika spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Zabierzowie. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                          mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
 

Do Rady Miejskiej Białogardu wpłynął wniosek od przedsiębiorcy PRU 
Filmotechnika Sp. z o.o. z siedzibą w Zabierzowie o wyrażenie opinii w sprawie lokalizacji 
salonu gier na automatach w Białogardzie przy ul. Staromiejskiej 4.  Rada gminy wydaje 
opinię na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach 
wzajemnych. Zgodnie z tą ustawą grami na automatach są gry o wygrane pieniężne lub 
rzeczowe na urządzeniach mechanicznych, elektromechanicznych i elektronicznych 

Opinia rady gminy o lokalizacji ośrodka gier stanowi jeden z wymaganych 
załączników do wniosku o udzielenie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie gier 
na automatach. Organem właściwym w sprawie wydania zezwolenia jest minister właściwy 
do spraw finansów publicznych.  

Zgodnie z ustawą o grach losowych i zakładach wzajemnych w miejscowości do 100 
tys. mieszkańców może być usytuowany jeden salon gier na automatach. Obecnie w 
Białogardzie żaden salon gier nie funkcjonuje.  
 Zadaniem rady gminy w przedmiotowej sprawie jest opiniowanie wyłącznie 
lokalizacji ośrodka gier. Przedstawiona przez wnioskodawcę lokalizacja nie wzbudza 
wątpliwości, dlatego Burmistrz wnosi o wydanie pozytywnej opinii Rady w sprawie 
lokalizacji. 


